
 

ZÁVOD KRAJSKÉHO POHÁRU V B ĚHU NA LYŽÍCH  
(VEŘEJNÝ ZÁVOD) 

PROPOZICE 
JÁCHYMOV, 11. – 12. PROSINCE 2010 

  
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  

POŘADATEL : Sportovní klub Rover a Komise běhu lyžařů Praha 
DATUM KONÁNÍ : 11. – 12. prosince 2010 
MÍSTO KONÁNÍ : Jáchymov, sportovní areál Eduard 
 
ORGANIZAČNÍ VÝBOR 
Předseda organizačního výboru: Ing. Martin Novotný 
Ředitel závodu: Jan Novák 
Tajemník závodu a hospodář: Jana Malá 
Velitel tratí: Ing. Martin Novotný 
Hlavní pořadatel: Ing. Bronislav Grulich (BK Jáchymov) 
Výpočetní středisko: SK Rover Praha 
 
ÚČAST 
Závody jsou otevřeny pro všechny. 
Závodí se dle Pravidel lyžování, Soutěžního řádu ÚB SLČR pro sezónu 2010/2011 a jeho dodatků. 
Podmínka účasti pro členy SLČR je platná členská karta a registrační průkaz závodníka s potvrzenou 
lékařskou prohlídkou. Každý startující se zúčastní na vlastní nebezpečí. 
 
PŘIHLÁŠKY  
Písemné přihlášky s uvedením jména, oddílu, kategorie, VT (neplatí pro neregistrované), adresy a 
telefonu vedoucího družstva, kam bude ohlášeno eventuelní odvolání závodu, zašlete nejpozději do 
8.12.2010 na adresu: Jan Novák, Veletržní 40, 170 00, Praha 7 nebo e-mail: prihlasky@skrover.cz 
(pouze pro přihlášky!). 
Odvolání závodu:  V případě nepříznivých sněhových podmínek bude odvolání závodů oznámeno 
nejpozději 10.12.2010 do 12h na kontaktní telefonní číslo uvedené na přihlášce k závodu a na 
stránkách www.skrover.cz. 
 
ZÁVODNÍ KANCELÁ Ř – PREZENCE 
Vždy v den závodu od 9:00 do 10:00, v závodní kanceláři v budově ČSB, biatlonový areál EDUARD 
(budova u parkoviště). 
 
STARTOVNÉ 
Žáci 20,- Kč, dorost 40,- Kč, junioři a dospělí 60,- Kč. Platí se při prezentaci za všechny přihlášené.  
 
VÝDEJ ČÍSEL 
V den závodů v místě startu a cíle v 10:40. Za neodevzdané startovní číslo bude účtováno 200,- Kč. 
 
POJIŠTĚNÍ 
Závodníci a jejich doprovod, funkcionáři závodu a diváci se zúčastňují závodů na vlastní nebezpečí a 
náklady; organizační výbor doporučuje uzavřít vlastní úrazové pojištění. Úrazově jsou pojištěni 
závodníci, doprovod a činovnici členové ČSTV s platným průkazem Svazu lyžování. 
 
UBYTOVÁNÍ , STRAVOVÁNÍ , DOPRAVA NA ZÁVODIŠT Ě 
Ubytování a stravování není zajištěno. V prostoru závodiště bude fungovat bufet. 
Doprava – Při vjezdu a parkování je nutné dodržovat pokyny pořadatele.  
 
CENY 
Závodníci na prvních třech místech v žákovských kategoriích obdrží diplom a drobnou věcnou cenu. 
Ostatní kategorie drobné věcné ceny. 
 
DALŠÍ INFORMACE  
Na stránkách www.skrover.cz a Jan Novák – mobil 608 531 326 , jan.novak@skrover.cz   



KATEGORIE A TRATĚ:  
Kategorie Sobota 11.12. Ned ěle 12.12. Ročník 
Nejmladší žáci 1 km K 1 km K 2001 a mladší 
Nejmladší žákyně 1 km K 1 km K 2001 a mladší 
Mladší žáci 2 km K 3 km K 1999 – 2000 
Mladší žákyně 2 km K 3 km K 1999 – 2000 
Starší žáci 4 km K 5 km V 1997 – 1998 
Starší žákyně 3 km K 4 km V 1997 – 1998 
Mladší dorostenci 5 km K 7 km V 1995 – 1996 
Mladší dorostenky 4 km K 6 km V 1995 – 1996 
Starší dorostenci 7 km K 10 km V 1993 – 1994 
Starší dorostenky 7 km K 10 km V 1993 – 1994 
Junioři 10 km K 15 km V 1991 – 1992 
Muži 10 km K 15 km V 1990 a starší 
Juniorky 7 km K 10 km V 1991 – 1992 
Ženy 7 km K 10 km V 1990 a starší 

 
Zvláštní ustanovení: Tyto veřejné závody jsou volně přístupny i zrakově postiženým sportovcům. 
 

ČASOVÝ PROGRAM ZÁVODŮ 
 
SOBOTA 11. PROSINCE 2010 – ZÁVOD KLASICKY  
 
09:00 – 10:00 prezence 
11:00 start první kategorie (od žáků po dospělé) 
Žáci hromadně 
Dospělí intervalově 
 
Vyhlášení výsledků cca 30 minut po doběhnutí závodu. 
 
NEDĚLE 12. PROSINCE 2010 – ZÁVOD VOLNĚ 
 
09:00 – 10:00 prezence 
11:00 start první kategorie (od žáků po dospělé) 
Žáci hromadně 
Dospělí intervalově 
 
Vyhlášení výsledků cca 30 minut po doběhnutí závodu. 
 
 
 
 

 
 

Za pořadatele: 
Jan Novák 
SK Rover 


